Yedi muallaka kasidesini
ifade eden bir terim

(bk. MUALIAKAT).

SÜNBÜL EFENDi CAMii

(bk. KOCA MUSTAFA PAŞA CAMİİ

ve KÜLLİYESİ).

SÜNBÜL SiNAN
( ı.:,ıı.:..,~ )

(ö. 936/1529)

Halvet iyye tarikatının
Sünbüliyye kolunun kurucusu.

_j

_j

_j

Merzifon'da doğdu . Asıl adı Yusuf Sinan'
dır. Sünbül lakabı ona şeyhi Cemal-i Hal
vet! tarafından verilmiştir. Babasının adı

(Kayabeyoğlu Ali) dışında ailesi hakkın
da bilgi yoktur.

SÜNBÜLİYYE
(~f)

Halvetiyye-Cemaliyye tarikatının
Sünbül Sinan'a
(ö. 936/1529)

nisbet edilen kolu.
L _j

Sünbül Sinan'ın, Sadrazam Koca Musta
fa Paşa tarafından 1486'da cami ve tek

keye dönüştürülerek Cemal-i Halvetl'ye
tahsis edilen Koca Mustafa Paşa Külliye
si'nde şeyhi Cemal-i Halvetl'nin yerine ge
çerek irşad faaliyetine başlamasıyla Sün
büliyye kuruluş surecine girmiştir.